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Mud Logging

T.G.T - LAB

REGISTROS GEOLOGICOS

SAVIA PERU S.A.

Av. Rivera Navarrete N° 501

San isidro

ATTE.: VICTOR DELGADQO / PEDRO ALARCON
POZO: LO6-33D

2 dias Rig Up (07 y 08/07/13)
30 dias Unidad Basica operando con Cromatégrafo (Del 09/07 AL 07/08/13)
1 dias Rig Down (08/08/13)

TGT LAB SAC. / Cuentas Bancarias
SCOTIABANK - US$: Cod. Cta. Interbancario: 009-041-000000773580-56
CONTINENTAL - US$: Cod. Cta. Interbancario: 011-187-000100012039-22

D. LEG. N2 940
OPERACION SUJETA AL SISTEMA
DE PAGO DEL GOBIERNO CENTRAL
DEPOS. CTA. CTE. BCO. DE LA NACION
N2 00000-491241

Son:
Cuarenta y Tres Mil Ciento Ochenta y Ocho
con 00/100 Dolares Americanos

20203068781

03 de Agosto del 2013

E2
500.00

1,170.00
500.00

18

$
1,000.00

35,100.00
500.00

$ 36,600.00
$ 6,588.00

$ 43,188.00
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